SERVICIO DE CULTURA

CONTRATO MENOR PARA LA  RESTAURACIÓN DE LA
MAZONERÍA DEL RETABLO DE LA PENTECOSTÉS

PERTENECIENTE A LA COLECCIÓN ARTÍSTICA MUNICIPAL

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 14.000,00 €, catorce
mil  euros (IVA excluido).  A lo que se sumarían 2.940,00 €,  dos mil  novecientos
cuarenta euros, (21% de IVA), lo que supone un total de 16.940,00 €, dieciseis mil
novecientos cuarenta euros (IVA incluido).

Existe,  al  efecto, la partida presupuestaria correspondiente al  ejercicio  2021 CUL
3331 21900 CONSERVACIÓN,  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ARTE Y
MONUMENTOS, documento contable RC SICAZ: 212125

I.C. de Zaragoza, en el día de la fecha